
ZARZĄDZENIE NR 39.2019
WÓJTA GMINY PIĄTNICA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Piątnicy, ul. Szkolna 29, 18-421 Piątnica Poduchowna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 22 maja 2019 r. na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Piątnicy, ul. Szkolna 29, 18-421 Piątnica Poduchowna. 

2. W wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Piątnicy została wyłoniona Pani Marta Ogonowska-Stolarczyk.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Artur Wierzbowski

Id: 26B66F8F-04B6-4696-93E6-26F8711DC7CC. Podpisany Strona 1


		2019-05-30T22:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Artur Wierzbowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




